令和２年４月１３日

保護者様

豊崎東小学校ＰＴＡ会長 山本 雅史

豊崎東小学校校長  笘  敦朗

救命・救助法講習会中止のお知らせ

 陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、ＰＴＡ活動に対しまして、格別のご理解・ご支援をいただ

き、誠にありがとうございます。

 さて、本校では、学校での水泳学習を前に、救命・救助法講習会

を北消防署の救急隊をお招きして、救命講習会を毎年実施しており

ました。しかし、新型コロナウイルス拡大防止のため、本年度は中

止することに決定しました。

 皆様の健康と安全を最優先に考えた措置ですので、ご理解のほど

お願いいたします。